



## خبرنامه

### اوج جذابیت در لیگ قهرمانان اروپا؛ هشت تیم صعودکننده مشخص شدند



در پایان دور گروهی رقابت های لیگ قهرمانان فوتبال اروپا، لیورپولی ها بر بام قاره ایستادند و همه تیم های مدعی به مرحله بعد صعود کردند. به گزارش مهر، مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا با برگزاری دور هشتم به پایان رسید و چهره تیم های راه یافته به مرحله حذفی مشخص شد. در مهم ترین دیدارها، لیورپول با کسب ۲۱ امتیاز صدرنشین شد و بارسلونا، آرسنال و اینتر نیز با ۱۹ امتیاز به مرحله یک هشتم نهایی راه یافتند. اتلتیکومادرید با ۱۸ امتیاز در جایگاه پنجم قرار گرفت و بایرلورکوزن، لیل و استون ویلا نیز با ۱۶ امتیاز در بین هشت تیم برتر جای گرفتند.

نتایج این دیدارها به شرح زیر است:  
استون ویلا موفق شد با نتیجه ۲-۴ سلتیک را شکست دهد. بارسلونا و آتالانتا در یک دیدار مهیج به تساوی ۲-۲ رسیدند. بایرلورکوزن در خانه خود با نتیجه ۲ بر صفر اسپارتر پراگ را مغلوب کرد. بایرن مونیخ با پیروزی ۳ بر یک بر اسلوان براتیسلاوا غلبه کرد. رشل مادرید در یک نمایش عالی ۳ بر صفر برست را از پیش رو برداشت.

دورنموند در خانه خود با نتیجه ۳ بر صفر ساختار را شکست داد. خیرونا با نتیجه ۲ بر یک برابر آرسنال شکست خورد. اینتر در یک دیدار قاطعانه ۳ بر صفر موناکو را شکست داد. در این دیدار مهدی طارمی به دلیل بیماری غیبت داشت. یوونتوس با شکست ۲ بر صفر برابر نفلیکا دست خالی از زمین بیرون آمد. منچسترسیتی ۳ بر یک کلوب بروژ را شکست داد. پی اس وی آیندهوون با پیروزی ۳-۲ برابر لیورپول شگفتی ساز شد. اسپورتینگ و بولونیا به تساوی یک به یک دست یافتند. اشتورم گراتس با نتیجه یک بر صفر لایپزیش را شکست داد. اشتوتگارت در یک بازی سنگین ۴ بر یک مغلوب پاری سن ژرمن شد. دیناموزاکرب در خانه خود با نتیجه ۲ بر یک آث میلان را شکست داد. لیل با نتیجه ۶ بر یک فاینورد را تحقیر کرد. سالزبورگ با شکست ۴ بر یک برابر اتلتیکومادرید در دور رقابت ها کنار رفت. یانگ بویز با باخت یک بر صفر برابر سنتره سرخ بلگراد در جایگاه آخر جدول قرار گرفت.

به این ترتیب، هشت تیم برتر این رقابت ها به مرحله یک هشتم نهایی راه پیدا کردند و ۱۶ تیم بعدی هم راهی پلی آف شدند.

### مالیاتی سنگین در انتظار «جرارد» پس از خروج از لیگ عربستان



استیون جرارد پس از جدایی از باشگاه الاتفاق عربستان با چالش جدیدی در بریتانیا مواجه شده و در صورتی که بخواهد به کشورش برود باید ۱۰ میلیون پوند مالیات پرداخت کند. به گزارش مهر، «استیون جرارد»، اسطوره تیم فوتبال «لیورپول»، پس از جدایی از باشگاه الاتفاق عربستان ممکن است با یک مالیات سنگین ۱۰ میلیون پوندی در بریتانیا مواجه شود.

جرارد که تابستان گذشته هدایت الاتفاق را بر عهده گرفته بود، اخیراً به صورت توافقی از این تیم جدا شد. گزارش ها حاکی از آن است که او به دلایل شخصی درخواست خروج داده و دستیارش، مایکل بیل نیز همراه او تیم را ترک خواهد کرد. اما این تصمیم می تواند تبعات مالی سنگینی برای جرارد داشته باشد. قوانین مالیاتی بریتانیا ایجاب می کند که افرادی که در خارج از کشور کار می کنند، برای اجتناب از پرداخت مالیات ۴۵ درصدی، حداقل یک سال کامل مالیاتی را خارج از کشور سپری کنند. سال مالیاتی در بریتانیا از آوریل آغاز و تا آوریل سال بعد ادامه دارد. جرارد در جولای ۲۰۲۳ هدایت الاتفاق را بر عهده گرفت، اما حالا که سه ماه به پایان سال مالیاتی ۲۰۲۳-۲۴ می مانده از این تیم جدا شده است. بر اساس گزارش ها، دستمزد سالانه او در الاتفاق ۱۵ میلیون پوند بوده و در مجموع حدود ۲۱.۹ میلیون پوند از این تیم دریافت کرده است. در صورت بازگشت قوی به بریتانیا، او باید ۴۵ درصد از این مبلغ را به عنوان مالیات پرداخت کند که معادل ۱۰ میلیون پوند خواهد بود. از نظر ورزشی نیز دوران حضور جرارد در الاتفاق چندان موفق نبود. تیم او فصل گذشته تنها ۱۲ پیروزی از ۲۴ بازی به دست آورد و در رتبه ششم جدول ایستاد، در حالی که الهلال، قهرمان لیگ، دو برابر امتیازات الاتفاق را کسب کرده بود. این فصل مالیاتی نیز بدتر شد و الاتفاق تحت هدایت جرارد به رتبه دوازدهم سقوط کرد، تنها پنج امتیاز بالاتر از منطقه سقوط، با تفاضل گل منفی و تنها پنج برد از ۱۷ بازی.

### خطر حذف از بیخ گوش مورینیو و تیمش گذشت

فتریاچه با ژوزه مورینیو صعود دشواری به پلی آف لیگ اروپا داشت. به گزارش ایسنا، در هفته پایانی دور گروهی لیگ اروپا فتریاچه در زمین میشلیند دانمارک به تساوی دو بر دو رسید تا به عنوان آخرین تیم جواز حضور در دور پلی آف لیگ اروپا را به دست بیاورد. یوسف النصیری و ادین ژکو برای فتریاچه گلزنی کردند. با این نتیجه فتریاچه با ۱۰ امتیاز در رده بیست و چهارم قرار گرفت و به عنوان آخرین تیم دور پلی آف لیگ اروپا شد. شاگردان ژوزه مورینیو در دیدار بعدی شان باید بکنشین در سوپرلیگ ترکیه برابر ریزه اسپور قرار گیرند و منتظر مشخص شدن حریفشان در دور پلی آف لیگ اروپا هستند.

### کارنال:

## پر سپولیس برای موفقیت می جنگد



سرمربی ترکیه ای تیم فوتبال پرسپولیس، تأکید کرد که این تیم اهداف بزرگی دارد و برای قهرمانی در لیگ ایران و کسب نتایج برتر در لیگ نخبگان آسیا تمام تلاش خود را خواهد کرد. به گزارش مهر، اسماعیل کارنال در گفتگو با خبرگزاری آناتولی ترکیه اظهار داشت که پیشنهادهایی از سایر باشگاه ها نیز دریافت کرده اما پرسپولیس را به دلیل ساختار قدرتمند و اهداف بزرگش انتخاب کرده است. **♦ پرسپولیس باشگاهی بزرگ با هوادارانی پرشور است**

سرمربی ترکیه ای پرسپولیس درباره فرایند انتقال خود به این باشگاه گفت: رئیس و مدیران پرسپولیس به شکلی صمیمانه از من خواستند که هدایت تیم را برعهده بگیرم. پرسپولیس باشگاهی بسیار بزرگ با هوادارانی پرشور است. من نیز تحقیق کردم و دیدم که این تیم اهداف بسیار بزرگی دارد. از آنجایی که اهداف شخصی من نیز با این برنامه ها هم راستا بود، تصمیم گرفتم به پرسپولیس بپیامم و از حضور در اینجا بسیار خوشحالم. **♦ تلاش شبانه روزی برای موفقیت پرسپولیس**

## جزئیات برنامه های کشتی فرنگی از زبان مربی تیم ملی

### تیم ملی



مربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: برنامه های کشتی فرنگی کشور در بهمن ماه بسیار فشرده است. به گزارش مهر به نقل از فدراسیون کشتی، حسن حسین زاده مربی تیم ملی کشتی فرنگی در مورد شرایط این تیم و اردوهای آماده سازی گفت: اردوی بسیار خوبی را پشت سر گذاشتیم. با حمایت فدراسیون نزدیک به ۴۰ کشتی گیر در اردو حضور دارند و خدا را شکر علیرغم حجم بالا و فشرده گی برنامه ها، کارها به خوبی پیش می رود. وی تصریح کرد: در ابتدای ماه بهمن تیم منتخب کشتی فرنگی با هدایت مهدی علیاری عازم رقابت های بلغارستان شد و در چند روز آینده نیز یک تیم در قالب چرخه انتخابی تیم ملی با حضور حسن رنگرز سرمربی تیم کشتی فرنگی در رقابت های رنکنگ دار کرواسی شرکت می کند.

مربی تیم ملی کشتی فرنگی اظهار داشت: خدا را شاکریم که همه امکانات مدنظر در اختیار ما است و اردوها در بهترین شرایط برگزار می شود و معتقدم برگزاری این حجم از اردوها و اعزام به چندین تورنمنت بین المللی آن هم در دو رشته آزاد و فرنگی توانمندی فدراسیون کشتی را نشان می دهد. وی گفت: حضور سیامک قیطاسی و عباس محب تاش از مربیان سازنده در اردوی تیم ملی و علی اکبر حسینی و مهدی نجاتی ۲ مربی جوان و شایسته از استادیوم قهرمان نیز در این اردو در کنار دیگر اعضای کادر فنی شرایط بسیار خوبی را رقم زده و همدلی و اتحاد به وجود آمده رمز موفقیت کشتی فرنگی کشور است و امیدوارم به لطف خدا و تلاش های انجام شده، در آینده نیز شاهد موفقیت های بیش از پیش کشتی فرنگی در میادین مهم باشیم.

### دکتر هاشم رضی علیپور مدیر عامل شرکت تولید خوراک دام - طیور و آبزیان اتحاد گیلان:

# علیرغم همه تحریم ها و گرانی ها، با حمایت دکتر عباس یوسفی رئیس هیأت مدیره همچنان در تولید با کیفیت غذا پیشتاز هستیم



مدیرعامل شرکت تولید خوراک دام - طیور و آبزیان اتحاد گیلان بیان کرد: علیرغم همه تحریم های ظالمانه و گرانی لطف های خوشبختانه با تدابیر و حمایت دکتر عباس یوسفی رئیس هیأت مدیره همچنان در تولید با کیفیت غذا پیشتاز هستیم. امروزه بحران بیکاری به یک معضل بزرگ اجتماعی در سطح مملکت تبدیل شده است. حتی درخواست های فراوان جوانان تحصیل کرده بیکار در هر نقطه از سراسر ایران شنیده می شود. البته باید اعتراف کرد و گفت در دنیا مسئولیت اشتغال جوانان به عهده دولت مردان است چون دولت منابع مملکتی را در اختیار خود دارد و باید برای تهیه یک زندگی آبرومندانه برای جوانان برنامه ریزی داشته باشد و در نتیجه مشکل بیکاری و بالا بودن نرخ بیکاری و سایر تحولات مربوط اشتغال در حال حاضر تبدیل به یک چالش بزرگ شده است که امروزه جوانان عزیز ما از بیکاری می نالند. مهم که کار ندارم به غیر بیکاری دلم زکار زمانه گرفته بیزاری آری اوایل بهمن ماه سال ۱۴۰۳ از شرکت تولیدی اتحاد گیلان به طور سرزده بازدیدی داشتم و در صدد برآمدم تا گزارشی از وضعیت آن تهیه و اطلاع رسانی کنم. البته خیلی تعریف از نحوه مدیریت شرکت اتحاد گیلان شنیده بودم که می گفتند شرکتی پرکار و بسیار منظم و در عین حال خوشنام است به هر حال به سوی شهر صنعتی رشت رفتم وقتی وارد محوطه شرکت شدیم تمیزی وسواس گونه حیاط علی الخصوص محوطه مدیریت شرکت، دفتر آقای دکتر رضی بسیار دیدنی بود حتی نمی توانم با قلم آن موارد را به تصویر بکشانم. نظم و ادب و احترامی که در مسیر رسیدن به دفتر آقای دکتر رضی توسط پرسنل شرکت نسبت به مراجعان دیدم برایم بسیار جالب توجه بوده است. اغراق نیست اگر بگویم حتی یک برگ درخت یا یک علف هرز در محوطه شرکت ندیدم. هرگونه از کارکنان شرکت لباس مخصوصی داشتند که نمایانگر شغل آنها بود. لباس های تمیز به اندازه تن آنها بود به هر حال وقتی وارد شرکت شدیم دکتر رضی خود به استقبال ما آمد و بسیار مؤدبانه ما را به

اسپیرولیتای خشک شده سرشار از پروتئین است بین ۵۱ تا ۷۰ درصد پروتئین دارد. این محصول شامل ۲۴ درصد کربوهیدرات، ۸ درصد چربی و ۵ درصد آب به همراه انواع مختلفی از ویتامین ها و مواد معدنی است. این جلبک توسط سازمان فضایی آمریکا (ناسا) به عنوان سوپرفود نامگذاری شده است و این سازمان در تلاش است تا به وسیله این جلبک برای فضانوردان جیره های غذایی مفید تهیه نماید. اسپروولینا دارای خواص آنتی اکسیدان و ضد التهابی است و همچنین توانایی کمک به تنظیم سیستم ایمنی بدن را دارد. انواع محصولات غنی شده با جلبک شرکت اتحاد گیلان: ۱- کنسراتره اجیلی گاو تازه ۲- کنسراتره اجیلی پرشر ۳- کنسراتره اجیلی سوپر تولید ۴- کنسراتره آسترتر گوساله ۵- خوراک ماهیان گرم آبی ۶- پلت پونجه **♦ پلت پودر پونجه:** یکی از محصولات تولیدی اتحاد پودر پونجه می باشد. استفاده از پلت پودر پونجه به عنوان خوراک دام های ششخواری کننده دارای مزایای زیادی است که شامل موارد زیر می شود: ۱- **ارتقا کیفیت تغذیه:** پلت پودر پونجه یکی از منابع پروتئین و اسیدهای آمینه مهم برای دام ها است که می تواند کیفیت تغذیه آنها را ارتقا دهد. ۲- **افزایش عملکرد شیری:** مصرف پلت پودر پونجه توسط گاوها می تواند باعث افزایش عملکرد شیری آنها شود. ۳- **تقویت سیستم ایمنی:** مواد مغذی موجود در پلت پودر پونجه می تواند سیستم ایمنی دام ها را تقویت کرده و باعث پیشگیری از بیماری ها شود. ۴- **محافظت از دام ها در برابر بیماری ها و افت وزن:** پلت پودر پونجه حاوی آنتی اکسیدان ها و عناصر معدنی مهمی است که می تواند دام را در مقابل بیماری ها و افت وزن محافظت کنند. ۵- **کاهش هزینه ها:** استفاده از پلت پودر پونجه به عنوان یک منبع خوراک خوراکی می تواند هزینه های تولید و پرورش دام را کاهش دهد. ۶- **ارتقاء طعم و عطر شیر و گوشت:** تحقیقات نشان داده است که مصرف پونجه می تواند روی طعم و عطر شیر و گوشت دام ها تأثیر مثبتی داشته باشد. **♦ استفاده از پلت پودر پونجه برای گوساله های شیرخوار دارای مزایای زیر می باشد:** ۱- **تأمین تغذیه مناسب:** پلت پودر پونجه حاوی پروتئین، ویتامین، مواد معدنی و فیبر است که تمامی تغذیه مورد نیاز گوساله را فراهم می کند. ۲- **افزایش رشد و وزن:** مصرف پلت پودر پونجه باعث افزایش رشد و وزن سریع تر گوساله ها می شود و بهبود عملکرد رشد آنان را تضمین می کند. ۳- **کاهش هزینه ها:** استفاده از پلت پودر پونجه به دلیل کارایی بالا و افزایش بهره وری در تغذیه گوساله ها، باعث کاهش هزینه ها و افزایش سودآوری می شود. ۴- **پیشگیری از بیماری ها:** مصرف پلت پودر پونجه باعث تقویت سیستم ایمنی گوساله می شود و از بیماری ها و عفونت های مختلف جلوگیری می کند. ۵- **سوزش چربی:** گوساله ها علاقه زیادی به مزه و طعم پلت پودر پونجه دارند که باعث افزایش مصرف و در نتیجه رشد بهتر آنان می شود. در پایان دکتر رضی مدیریت خود را در زمینه انواع تولیدات سوال کردم حاضر بیش از ۱۰۰ نفر اشتغال مستقیم و غیرمستقیم ایجاد کرده ایم و انتظار داریم تا دکتر حقیقت طلب استاندار بومی گیلان سری به ما بزنند و از نزدیک شاهد فعالیت ما باشند. **♦ قابل ذکر است که این گزارش ادامه دارد...**

رشت:سید اکبر خوشحال